پاکستان میں اسلامی نظام کے ثمرات ظاہر ہورے ہوں ایسے میں ہم قرآن کا پیغام لے کر وہاں جائیں تو ہندو تہذیب مقابلے میں کیسے ٹھہر سکے گی۔ ہندوستان کے میدانوں میں ہندو تہذیب کا وہی شہر ہوگا (بانی صفحہ 8 پر)

تاخلافت کی بنا، دنیا میں ہو پھر استوار
لاکھیں سے ڈھونڈ کر اسلاف کا قلب و جگر

قیام خلافت کا نقیب

جلد 15 21 ستمبر 2005ء شمارہ
14 16 10 شعبان المعظم 1426ھ 34

بانی: اقتدار احمد مرحوم
مدیر مسئول: حافظ عاکف سعید

مجلس ادارت

سید قاسم محمود۔ ایوب بیگ مرزا
فرقان دانش خان۔ سردار اعوان۔ محمد یونس جنجوعہ
ادارتی معاون: فرید اللہ مروت
نگران طباعت: شیخ رحیم الدین

پبلشر: محمد سعید اسحق طابع: رشید احمد چوہدری
مطبع: مکتبہ جدید پریس ریلوے روڈ لاہور

مرکز نشر و اشاعت